· Рабочая, 39         с 01. 10.2015 г.   по 31.12.2015 г.   
·  Общая площадь дома                                                                     4451,4  кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-59,24
	
	1513,31
	-1572,55

	2. 1.
	Содержание
	65843,69
	176738,20
	194212,07
	48369,82

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	5813,16
	15496,46
	17064,67
	4244,95

	4. 9
	Итого:
	71597,61
	192234,66
	212790,05
	51042,22


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	4029,66 

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	72735,88

	3
	ИТОГО
	76765,54


                        ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп накаливания                                                                                  1291 руб.
2. Общестроительные работы                                                                               1043 руб.

  7.   Вывоз крупногабаритного мусора                                                              1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                              4029,66  руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Канализация:

Отопление:
Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме
